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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 4150-5
Conta 9041-7 FUNDO P S M T FMPSMT

Més/ano referéncia OUTUBRO/2025

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/09/2025 SALDO ANTERIOR  3.742.767,07 123.812,490024
31/10/2025 SALDO ATUAL 3.780.445,43 123.812,490024 123.812,490024

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 3.742.767,07

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 37.678,36

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 37.678,36

SALDO ATUAL = 3.780.445,43

‘ Valor da Cota

30/09/2025 30,229317494
31/10/2025 30,533635378

| Rentabilidade

No més 1,0066
No ano 9,2915
Ultimos 12 meses  9,3529

Acdes Dividendos - CNPJ: 5.100.191/0001-87

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2025 SALDO ANTERIOR 314.294,61 14.191,890462

31/10/2025 SALDO ATUAL 319.745,50 14.191,890462 14.191,890462
‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 314.294,61

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 5.450,89

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 5.450,89

SALDO ATUAL = 319.745,50
‘ Valor da Cota

30/09/2025 22,146070912

31/10/2025 22,530155711
| Rentabilidade

No més 1,7343

No ano 20,7399

Ultimos 12 meses 12,7864

MM Juros e Moedas - CNPJ: 6.015.368/0001-00

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2025 SALDO ANTERIOR

1.131.382,07

200.823,037875

31/10/2025 SALDO ATUAL 1.144.300,58 200.823,037875 200.823,037875
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.131.382,07
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 12.918,51



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 12.918,51
SALDO ATUAL = 1.144.300,58

‘ Valor da Cota

30/09/2025 5,633726503
31/10/2025 5,698054320

| Rentabilidade

No més 1,1418
No ano 8,8064
Ultimos 12 meses 10,0679

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2025 SALDO ANTERIOR  2.730.760,02 310.984,234387
31/10/2025 SALDO ATUAL 2.767.371,77 310.984,234387 310.984,234387

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.730.760,02
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 36.611,75
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 36.611,75
SALDO ATUAL = 2.767.371,77

‘ Valor da Cota

30/09/2025 8,781023974
31/10/2025 8,898752622

| Rentabilidade

No més 1,3407
No ano 15,6517
Ultimos 12 meses 13,1277

RF LP Tesouro Selic - CNPJ: 4.857.834/0001-79

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
30/09/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
01/10/2025 APLICACAO 1.000.000,00 101.218,958058 9,879572159 101.218,958058
31/10/2025 SALDO ATUAL 1.011.973,41 101.218,958058 101.218,958058

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 1.000.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 11.973,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 11.973,41
SALDO ATUAL = 1.011.973,41

‘ Valor da Cota

30/09/2025 9,874229891
31/10/2025 9,997864326

| Rentabilidade

No més 1,2520
No ano 11,5453
Ultimos 12 meses 13,3970

BB RF Ref DI TP FIF - CNPJ: 11.046.645/0001-81

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/09/2025 SALDO ANTERIOR  18.165.595,12 4.403.138,012560
31/10/2025 SALDO ATUAL 18.396.534,18 4.403.138,012560 4.403.138,012560

Resumo do més




SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

18.165.595,12
0,00

0,00
230.939,06
0,00

0,00
230.939,06
18.396.534,18

‘ Valor da Cota

30/09/2025 4,125602029
31/10/2025 4,178050774

| Rentabilidade

No més 1,2712
No ano 11,7381
Ultimos 12 meses 13,6296

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR
31/10/2025 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

10.766.649,09
10.902.289,90

2.528.391,707013
2.528.391,707013

Saldo cotas

2.528.391,707013

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

10.766.649,09
0,00

0,00
135.640,81
0,00

0,00
135.640,81
10.902.289,90

‘ Valor da Cota

30/09/2025 4,258299480
31/10/2025 4,311946552

| Rentabilidade

No més 1,2598
No ano 11,9584
Ultimos 12 meses 13,3290

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR
01/10/2025 RESGATE

Aplicagéo 07/07/2025

Aplicacédo 17/07/2025

Aplicacédo 29/07/2025

Aplicacéo 07/08/2025

Aplicagdo 12/08/2025
07/10/2025 APLICACAO
08/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 12/08/2025
16/10/2025 APLICACAO
23/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 12/08/2025

Aplicacéo 13/08/2025

Aplicacéo 14/08/2025

Aplicagéo 15/08/2025

Aplicacéo 10/09/2025
28/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 10/09/2025
29/10/2025 RESGATE

Aplicagdo 10/09/2025
31/10/2025 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

1.938.316,60
1.000.000,00
274.271,30
5.822,64
816,52
59.329,57
659.759,97
809.156,24
73.173,16
73.173,16
5.648,42
460.651,87
3.846,24
28.930,48
5.810,42
66.006,77
356.057,96
1.547,52
1.547,52
131.494,90
131.494,90
1.103.209,36

592.792,028965
305.669,985942
83.836,504299
1.779,805339
249,586611
18.135,269617
201.668,820076
246.826,156735
22.310,819558
22.310,819558
1.716,850520
139.658,898113
1.166,088757
8.771,045686
1.761,583850
20.011,709764
107.948,470056
468,446193
468,446193
39.784,081449
39.784,081449
333.442,804965

Valor cota

3,271502097

3,278243484
3,279716364

3,289989392
3,298406734

3,303517080

3,305213925

Saldo cotas

287.122,043023

533.948,199758
511.637,380200

513.354,230720
373.695,332607

373.226,886414

333.442,804965

333.442,804965

Resumo do més




SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

1.938.316,60
814.804,66
1.666.867,45
16.955,55
0,00

0,00
16.955,55
1.103.209,36

‘ Valor da Cota

30/09/2025
31/10/2025

3,269808815
3,308541512

| Rentabilidade

No més 1,1845
No ano 10,8516
Ultimos 12 meses 12,5650

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data Historico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR

Valor Valor IR Prej. Comp.
8.576.080,94

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
2.285.131,015917

Saldo cotas

31/10/2025 SALDO ATUAL 8.685.409,49 2.285.131,015917 2.285.131,015917
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 8.576.080,94
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 109.328,55
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 109.328,55
SALDO ATUAL = 8.685.409,49

‘ Valor da Cota

30/09/2025 3,752993102
31/10/2025 3,800836551
| Rentabilidade

No més 1,2748

No ano 11,9072
Ultimos 12 meses 13,7080

Acdes Divid Midcaps - CNPJ: 14.213.331/0001-14

Data Historico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR

Valor Valor IR Prej. Comp.
584.642,44

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
195.034,933371

Saldo cotas

31/10/2025 SALDO ATUAL 592.372,10 195.034,933371 195.034,933371
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 584.642,44
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 7.729,66
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 7.729,66
SALDO ATUAL = 592.372,10

‘ Valor da Cota

30/09/2025 2,997629325
31/10/2025 3,037261533
| Rentabilidade

No més 1,3221

No ano 16,5090
Ultimos 12 meses  7,6528

Acdes Alocagao

- CNPJ: 18.270.783/0001-99

Data

Histoérico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR

Valor Valor IR Prej. Comp.
451.190,54

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
218.954,675385

Saldo cotas



31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025
31/10/2025

2,060657244
2,128207274

Rentabilidade

No més 3,2780
No ano 0,8665
Ultimos 12 meses  -1,3890

465.980,93

451.190,54
0,00

0,00
14.790,39
0,00

0,00
14.790,39
465.980,93

BB Previd Vert 2027 - CNPJ: 46.134.096/0001-81

Data Historico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025
31/10/2025

1,298679614
1,312921263

Rentabilidade

No més 1,0966
No ano 9,7208
Ultimos 12 meses  9,3455

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.843.723,77
1.863.942,51

1.843.723,77
0,00

0,00
20.218,74
0,00

0,00
20.218,74
1.863.942,51

BB Prev V Esp 2026 - CNPJ: 39.255.739/0001-80

Data Historico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

Valor Valor IR Prej. Comp.
2.134.786,40
2.156.044,00

2.134.786,40
0,00

0,00
21.257,60
0,00

0,00
21.257,60
2.156.044,00

30/09/2025
31/10/2025

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,039073255
1,049420050

0,9957
4,9420
4,9420

218.954,675385

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
1.419.691,009311
1.419.691,009311

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
2.054.510,007820
2.054.510,007820

218.954,675385

Saldo cotas

1.419.691,009311

Saldo cotas

2.054.510,007820



Transacéo efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



